S¥europass

INFORMATII PERSONALE

EXPERIENTA PROFESIONALA

5/2/15

29/01/2015—Prezent

03/2014-01/2015

27/09/2013-24/03/2014

11/05/2012-27/09/2013

03/10/2009-11/05/2012

11/03/2009-03/10/2009

2006-2009

2004-2006

2000-2004

2000-2004

2000-2004

1989-2000

Curriculum Vitae

Gy6z6 Istvan Barczi

@ Strada Toplita nr. 15, 540090 Targu Mures (Romania)
B 0040723240275

4 gybarczi@yahoo.com

Secretar General Adjunct
Ministerul Mediului Apelor si Padurilor, Bucuresti (Roméania)

Secretar General
Ministerul Mediului si Schimbarilor Climatice, Bucuresti (Romania)

Secretar General Adjunct
Ministerul Economiei, Bucuresti (Romania)

Inspector Guvernamental
Secretariatul General al Guvernului, Bucuresti (Romania)

Subprefect

Institutia Prefectului Judetului Mures, Targu Mures (Romania)

Inspector Guvernamental
Secretariatul General al Guvernului, Bucuresti (Romania)

Subprefect
Institutia Prefectului Judetului Mures, Targu Mures (Romania)

Viceprimar
Primaria Municipiului Targu Mures, Targu Mures (Romania)

Consilier Juridic
Potopopiatul Romano Catolic Judetul Mures

Consilier Juridic
Constructorul S.C.C.A. Mures, Targu Mures (Romania)

Consilier Juridic
Societatea de Asigurari Wiener Stadtische Sucursala Mures, Targu Mures (Romania)

Manuitor Valori
Directia Judeteana de Posta Mures
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Seuropass

EDUCATIE S| FORMARE

2007-2008
13/06/2005-17/06/2005
2005-2006

1995-2000

COMPETENTE PERSONALE

Limba(i) materna(e)

Alte limbi straine cunoscute

engleza

Competente informatice

5/2/15

Curriculum Vitae Gy6z6 Istvan Barczi

Inalt Functinar Public
Institutul National de Administratie

Managementul Situatiilor de Urgenta
Centrul Zonal de Pregatire Cluj Pentru Managementul Situatiilor de Urgenta

Masterat, Consultanta Juridica si Management in Afaceri
Universitatea "Petru Maior" Targu Mures

Licenta in Stiinte Juridice
Universitatea Ecologica "Dimitrie Cantemir" Targu Mures

maghiara
INTELEGERE VORBIRE SCRIERE
Ascultare Citire Part|C|pare_ la Discurs oral
conversatie
B2 B2 B2 B2 B1

Niveluri: A1/A2: Utilizator elementar - B1/B2: Utilizator independent - C1/C2: Utilizator experimentat
Cadrul european comun de referinta pentru limbi stréine

Microsoft Office - Word, Excel, Powerpoint
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